
 
       
 
      

                 ДО  
                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  

                          С К О П Ј Е 
 
 

Б А Р А Њ Е 
И З В О Д    О  Д    П Л А Н 

 
 
Од___________________________________________________________ 
 
Со ЕМБГ ________________________________ 
 
ул.___________________________________бр. _______  
 
од ______________ тел. за контакт__________________. 
 
БАРАМ ДА МИ БИДЕ  ИЗДАДЕН ИЗВОД ОД ДУП ЗА: 

1.ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА ЗГРАДА 

2.ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА ЗГРАДА СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 

3.ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ ЗА:______________________________________ 
    (намена на објектот) 
4.КОЛЕКТИВЕН СТАНБЕН ОБЈЕКТ________________________________ 

5.ЈАВЕН ОБЈЕКТ ЗА ____________________________________________ 
     (намена на објектот) 
НА УЛИЦА:___________________________________________БР._______ 

КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА:________________________________________ 

КАТАСТАРСКА ОПШТИНА:_______________________________________ 
 
Во прилог кон барањето се доставуваат следните документи: 

- Копија од имотен лист (не постар од 6 месеци) 
- Копија од катастарски план(не постара од 6 месеци) 
- Доказ за извршена уплата на административната такса во износ од 50 

ден.  
- При подигнувањето на Изводот од план се врши доплата  во зависност од 

категријата и површината за градење на објектот и тоа 
А.градежни објекти до 500м2 – 500ден. 
Б.градежни објекти над 500м2 – 750ден. 
*за други намени наплатата е согласно Тарифен број 80 од Законот за 
административни такси. 

 
 
Датум:                                                                                                  Барател, 
 
___________________                                                ___________________ 


